加盟団体関係各位

令和６年12⽉25⽇

埼⽟県ダンススポーツ連盟
会　　⻑　　　　⾼橋　久雄

「ＪＤＳＦ公認チェアパーソン研修会開催のお知らせ」

※チ24―004

拝啓  平素は当連盟の活動に対しましてご協⼒とご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、埼⽟県ダンススポーツ連盟主催による標記研修会を下記のとおり開催しますので、ご案内申し
上げます。

敬具

記

⽇　　時︓令和７年３⽉９⽇（⽇）１０︓００〜１６︓００

（受付９︓４５〜１０︓００）

会　　場︓武蔵浦和コミュニティセンター　第７集会室（サウスピア8階）

埼⽟県さいたま市南区別所7-20-1　　　電話︓048-844-7215

駐⾞場 有 （有料）

受  講  料︓1,000円（当⽇受付にて徴収）

申込⽅法︓別紙受講申込書に必要事項を記⼊の上、郵送またはFAXまたはメールにて申込み。

締  切  り ︓令和７年２⽉２８⽇（⾦）

講 　 　師︓ＪＤＳＦ競技資格部 本部講師　有⽥義裕　⽒

携  ⾏ 品︓筆記⽤具、2025年JDSF競技関連規程集（※当⽇販売はありません）

受講者は「ＣＰおよびＳＴレポート」を印刷し、解答を記⼊してご持参下さい。

（資料は、JDSFホームページより各⾃ダウンロードして下さい。）

そ の 他︓昼⾷は各⾃ご⽤意ください。

申込・問合せ先︓埼⽟県ダンススポーツ連盟事務局　⾼橋和代

住所　〒336-0923 さいたま市緑区⼤間⽊1597-809
FAX 　048-873-7998
メール　kazuyo.takahashi@silver.plala.or.jp

※当⽇緊急連絡先 090-2915-6400 (⾼橋和代)

mailto:kazuyo.takahashi@silver.plala.or.jp
mailto:kazuyo.takahashi@silver.plala.or.jp
mailto:kazuyo.takahashi@silver.plala.or.jp
mailto:kazuyo.takahashi@silver.plala.or.jp
mailto:kazuyo.takahashi@silver.plala.or.jp